

Vild IVS

c/o COBIS, Ole Maaløes Vej 3, 2200 København

CVR-nr. 38 61 46 22

Årsrapport

28. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Rasmus Viby Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vild IVS c/o COBIS Ole Maaløes Vej 3 2200 København
	CVR-nr.: 38 61 46 22
	Regnskabsår: 28. april - 31. december
Direktion	Rasmus Viby Mogensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tilknyttet virksomhed 1, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive brands indenfor baby- og børneprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2017 - 31/12 2017
Bruttotab	-57.349
1 Personaleomkostninger	-52
Driftsresultat	-57.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.480
Resultat før skat	-58.881
Årets resultat	-58.881
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	111.620
Disponeret fra overført resultat	-170.501
Disponeret i alt	-58.881

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	143.103
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>143.103</u>
Deposita	24.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.439</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	74.019
Varebeholdninger i alt	<u>74.019</u>
Andre tilgodehavender	4.633
Tilgodehavender i alt	<u>4.633</u>
Likvide beholdninger	40.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.684</u>
Aktiver i alt	<u>286.123</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	111.620
6 Overført resultat	-170.501
Egenkapital i alt	-57.881
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	12.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.000
Anden gæld	125.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.203
Gældsforpligtelser i alt	344.004
Passiver i alt	286.123
7 Eventualposter	

Noter

	28/4 2017 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	52
	<u>52</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.480
	<u>1.480</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	143.103
Kostpris 31. december 2017	<u>143.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>143.103</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. april 2017	1.000
	<u>1.000</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger	
Henlagt af årets resultat	111.620
	<u>111.620</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-170.501
	<u>-170.501</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VNN 2017 Østerbro IVS, CVR-nr. 38602063 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.